
ï-5 SÇl

Nummer 4

De raad van de gemeente Doesburg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 september 2014;

gehoord de commissie Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu van 10 september 2014;

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

- dat op 26 juni 2013 de gemeenteraad het bestemmingsplan ‘Koppelweg e.o.’ heeft vastgesteld

- dat tegen deze vaststelling beroep is ingediend bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van

State (Afdeling;

- dat bij uitspraak van 16 april 2014 de Afdeling het ingediende beroep gedeeltelijk gegrond heeft

verklaard;

- dat de Afdeling in haar uitspraak heeft bepaald dat deze herziening zonder toepassing van afdeling

3.4 direct door de gemeenteraad kan worden vastgesteld.

- Dat voorliggend bestemmingsplan ‘Herziening lKoppelweg 18’ een partiële herziening van het

bestemmingsplan ‘Koppelweg e.o’ zoals dat op 26 juni 2013 door de gemeenteraad is vastgesteld

betref, waarin de bindende uitspraak van de Afdeling is verwerkt.

besluit:

Het bestemmingsplan ‘Herziening Koppelweg 18’ vast te stellen overeenkomstig de geometrisch bepaalde

planobjecten als vervat in het bestand NL. T M RO.02 21 .B P L14003 H MO VAO1.

Aldus besloten door de raad vaii de gemeente Doesburg in zijn openbare vergaderin

september 2014.

De griffier,

J.B. Voorhof

\ t’
‘-_7 \

\\t /
St

De voorzitter (wiid.),

D.J.C.A.M. van Soi

7

1


